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Sıra Görüşülen Konular 

01 Hoş Geldiniz Konuşması 

SHGM-YÖK Sivil Havacılık Komisyonu 7nci toplantısının açılıĢı Sivil Havacılık Genel Müdürü Sn. 

Bilal EKġĠ tarafından yapıldı.  

YÖK ile SHGM‘nin bir toplantı gerçekleĢtirdiği ve baĢlangıçtan bu yana alınan Komisyon 

kararlarının değerlendirildiği belirtildi. Kararların üniversiteler ve sektör tarafından gözden 

geçirilmesi ve uygulamaya geçmesi gerekliliği vurgulandıToplantı gündemi için komisyon üyeleri 

tarafından gönderilen gündem önerileri kısaca değerlendirildi. 

1.1. SHGM Önderliğinde Havacılık İle İlgili Seminerlerin Verilmesi 

Ġstanbul GeliĢim Üniversitesi temsilcisi tarafından, SHGM önderliğinde sivil havacılık ile ilgili 

seminerlerin verilmesi önerildi. 

SHGM personeli tarafından üniversitelere yönelik seminerlerin verilmeye devam edildiği belirtildi. 

1.2. Sektörde İşe Alımlarla Havacılık Bölümlerinden Mezuniyet Şartı 

Ġstanbul GeliĢim Üniversitesi temsilcisi tarafından, sektörde iĢe alımlarda sivil havacılık alanından 

mezuniyet Ģartının getirilmesi önerildi. 

SHGM’nin yalnız lisans gerektiren meslekler için Ģartlar belirleyebildiği, lisans gerektirmeyen 

meslekler için herhangi bir Ģart koĢulamayacağı belirtildi. Üniversitelerin sektör ihtiyaçlarını 

karĢılayacak nitelikte öğrenciler mezun etmesi halinde mezunların rahatlıkla iĢ bulabileceği ifade 

edildi. 

1.3. SHGM Lisansları İçin Yalnız Sivil Havacılık Mezunlarına Sınav Hakkı Tanınması 

Ġstanbul GeliĢim Üniversitesi Temsilcisi tarafından, SHGM tarafından verilen lisanslar için yalnızca 

sivil havacılık bölümlerinden mezunlara sınav hakkının tanınması önerildi. 

Konunun yukarıdaki öneri kapsamında değerlendirilebileceği belirtildi. 

1.4. Kabin Hizmetleri Bölümüne Kayıt İçin Ön Eleme Yapılması 

Ġstanbul GeliĢim Üniversitesi Temsilcisi tarafından, kabin hizmetleri bölümüne alınacak öğrencileri 

bir ön elemeden sonra kayıtlarının yapılması önerildi. 

Konunun Komisyon çalıĢmaları arasında yer aldığı belirtildi. Kayıt için ön eleme yapılmasının 

akademik amaçla okumak isteyenlere engel olacağı bu nedenle de “mesleğin icrası için gereken 

Ģartlar” olarak kılavuzda yayınlanmasının kararlaĢtırıldığı hatırlatıldı. 

1.5. UTED Tarafından Düzenlenecek Panel ve Konferanslar 

UTED temsilcisi tarafından, UTED liderliğinde panel ve konferanslar verileceği belirtildi. 

SHGM tarafından konferans ve panellere katılımın sağlanarak destek olunacağı belirtildi. Ayrıca 

UTED’in teknik eğitim veren okullara sahip çıkması gerektiği ve eğitimci anlamında okullara destek 

vermesi gerektiği belirtildi. 

1.6. Teknisyen Eğitiminin Kısaltılması 

UTED temsilcisi tarafından, teknisyen eğitiminin kısaltılması ile ilgili çalıĢmanın ne aĢamada olduğu 

hakkında bilgi talep edildi. 

SHGM tarafından, 147 yetkisi alınması veya tanınan okul statüsü alınması için üniversitelerin 

davet edildiği ancak yeteri kadar talebin olmadığı ifade edildi. 
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Tanınan okul statüsü için ise yalnız iki adet lisenin süreci tamamladığı, henüz hiçbir üniversitenin 

süreci tamamlamadığı belirtildi. Üniversitelerin de tanınan okul statüsü için baĢvurabileceği 

hatırlatıldı. 

1.7. SHGM Tarafından Tanınan Okul Yetkisi Alan Bakım Eğitim Kuruluşları 

UTED temsilcisi tarafından tanınan okul statüsü kazanmıĢ eğitim kurumları hakkında bilgi istendi. 

Henüz herhangi bir üniversitenin bu statüyü almadığı; EskiĢehir TepebaĢı Sabiha Gökçen Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi ile Ġstanbul Bağcılar Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi’nin tanınan okul 

statüsü aldığı belirtildi.  

1.8. Tanınan Okul Statüsü 

UTED temsilcisi tarafından, tanınan okul statüsü kazanamayan eğitim kurumlarının statüyü 

alamama nedenleri hakkında bilgi talep edildi. 

Mevzuat ile belirlenmiĢ gereklilikleri sağlayamayan eğitim kurumlarının statüyü alamadıkları 

belirtildi. 

1.9. SHGM Tarafından Yayınlanan SHY-66 Lisansları 

UTED temsilcisi tarafından, SHGM tarafından yayınlanmıĢ SHY-66 lisans sayısı hakkında bilgi talep 

edildi. 

01.01.2011 ila 01.09.2015 tarihleri arasında 682 adet SHY-66 hava aracı bakım lisansının tanzim 

edildiği bilgisi verildi. Ayrıca THY Teknik’in SHY-147 temel eğitim yetkisi aldığı ifade edildi. 

1.10. Mesleki Eğitimlerin Sektördeki İhtiyacı Karşılama Durumu 

Ġstanbul Arel Üniversitesi temsilcisi tarafından, Sivil Hava UlaĢtırma ĠĢletmeciliği, Sivil Havacılık 

Kabin Hizmetleri ve Havacılıkta Yer Hizmetleri Programlarında verilen mesleki eğitimlerin sektör 

ihtiyaçlarını karĢılayıp karĢılamadığının tartıĢılması önerildi. 

Konunun Komisyon çalıĢmaları arasında yer aldığı belirtildi. ÇalıĢmalar kapsamında sayılan 

bölümler için ulusal ve uluslararası standartlar çerçevesinde minimum öğrenme kazanımlarının 

belirlendiği hatırlatıldı. 

1.11. Ortak Müfredat Geliştirilmesi ve MYO’ların SHGM Tarafından Tanınması 

Ġstanbul Arel Üniversitesi temsilcisi tarafından, üniversiteler arasında iĢbirliğinin arttırılarak ortak 

müfredat geliĢtirilmesi önerildi ve MYO’ların SHGM nezdinde nasıl yetkilendirileceği konusunda 

bilgi talep edildi. Ayrıca sektörün öğrencilerden memnun olmadığı okulların SHGM tarafından 

yetkilendirilmesi ile kalitenin artacağı vurgulandı. 

Ortak müfredat konusunun Komisyon çalıĢmaları arasında yer aldığı belirtildi. Ancak 

üniversitelerin ortak müfredat istememesi nedeniyle ortak müfredat yerine minimum öğrenme 

kazanımlarının belirlendiği hatırlatıldı. 

MYO’ların SHGM tarafından yetkilendirilmesi konusu ile ilgili olarak bazı konularda eğitimlerin 

SHGM tarafından tanındığı, bu prosedürün nasıl olduğunun ise yayınlanan mevzuatın incelenerek  

öğrenilebileceği ifade edildi. Okulların yetkilendirilmesi konusunda bir çalıĢma yapılması halinde 

SHGM tarafından destek verileceği belirtildi. 

1.12. Akademisyenlerin Yetersizliği 

Ġstanbul Üniversitesi temsilcisi tarafından üniversitelerin Havacılık Bölümlerine alınan 

akademisyenlerin niteliksiz olması, eğitimin SHGM’nin ilgili yönetmelik ve talimatlarının dıĢına 

çıkılmasına yol açması sebepleriyle akademisyenlerin ilgili yönetmelik ve talimatlara göre alınması 

önerildi. 

Üniversitelere alınan öğretim elemanları yeterliliklerinin YÖK tarafından belirlendiği hatırlatıldı. 
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Konuya SHGM tarafından müdahale edilemeyeceği ancak öğretim elemanlarının yetkinliğini 

arttıracak her türlü faaliyete destek verileceği belirtildi. 

1.13. Sivil Havacılık Alanında Yayın Eksikliği 

Niğde Üniversitesi temsilcisi tarafından, sivil havacılık alanındaki yayın eksikliğinin görüĢülmesi 

önerildi. 

Konunun Komisyon çalıĢmaları arasında yer aldığı belirtildi. Yayın hazırlayacak kiĢilerin olması 

halinde SHGM tarafından desteğe hazır olunduğu hatırlatıldı. Yayın hazırlanması için çağrı 

yapılmasına rağmen herhangi bir geri dönüĢ olmadığı belirtildi. 

1.14. Havacılık Bölümlerinin, Yüksek Lisans ve Doktora Programlarının Açılması 

Niğde Üniversitesi temsilcisi tarafından Türkiye’de sivil havacılıkla ilgili yükseköğretim 

programlarının açılması, yüksek lisans ve doktora alanlarında eğitim veren kurumların çoğalması 

ile ilgili konuların görüĢülmesi önerildi. 

Konunun Komisyon çalıĢmaları arasında yer aldığı belirtildi. ĠĢ gücü analizi çalıĢması yapıldığı ve 

analize göre hali hazırdaki bölüm/program sayısının yeterli olduğu hatta bazı bölümlerin fazla 

olduğu hatırlatıldı. Bölüm/program açılması yerine var olanların kalitesinin arttırılmasının gerektiği 

belirtildi. Yüksek lisans ve doktora bölümlerinin de YÖK tarafından desteklendiği hatırlatıldı.  

1.15. Sivil Havacılıkta Emniyet Kültürünün Geliştirilmesine Yönelik Eğitimler 

Niğde Üniversitesi temsilcisi tarafından sivil havacılığın tüm çalıĢma alanlarında emniyet 

kültürünün geliĢtirilmesine yönelik eğitimlere ağırlık verilmesinin görüĢülmesi önerildi. 

Emniyet kültürünün geliĢtirilmesine yönelik eğitimlerin YÖK koordinesinde düzenlenmesi halinde 

SHGM tarafından destekleneceği belirtildi. 

Ayrıca Prof. Dr. Yıldırım Saldıraner tarafından hazırlanan Emniyet Yönetimi Sistemi sunumunun 

gözden geçirilerek SHGM internet sayfasında yayınlanacağı ifade edildi. 

1.16. Öğretim Elemanlarına Mesleki Konular Hakkında Eğitimler Verilmesi 

Ġskenderun Teknik Üniversitesi temsilcisi tarafından, SHGM’nce Havacılık 

Fakültesi/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarına "mesleki konular" ile ilgili haftalık 

eğitimler verilmesi ve bu eğitimler sonunda verilecek sertifikalar ile öğretim elemanlarının 

yeterlilik/yetkinliklerinin sağlanması önerildi. 

Öğretim elemanlarının geliĢtirilmesine yönelik sertifika programlarının YÖK koordinesinde 

düzenlenmesi halinde SHGM tarafından destekleneceği belirtildi. 

Sonuç/Karar Yok 

  

02 Açılış ve Toplantı Gündemi 

Komisyon BaĢkanı, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Sn. Prof. Dr. DurmuĢ Günay tarafından toplantı 

gündemi hakkında kısaca bilgi verildi. 

Komisyon kararlarının uygulanması için YÖK tarafından Komisyon kararlarının üniversitelere 

tavsiye niteliğinde iletildiği, uygulamanın üniversitelerce yapılması gerektiği belirtildi.  

Ayrıca Komisyon üyelerinin Komisyonda alınan kararlara sahip çıkılması gerektiği, kurumlarına 

döndükleri zaman ilgili birimleri bilgilendirmeleri gerektiği ifade edildi. 

Sonuç/Karar Yok 
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03 YÖK Faaliyetleri 

YÖK tarafından, Komisyon kararlarının uygulanması için, üniversitelere özerk nitelikleri göz 

önünde bulundurularak, tavsiye kararı niteliğinde yazılar yazıldığı belirtildi. Kararların uygulanması 

için her üniversitenin kendi sürecini takip etmesi gerektiği belirtildi. Komisyon çalıĢmalarının sonuç 

verebilmesi için üniversitelerin çalıĢmaları baĢlatmasının gerekliliği vurgulandı. 

Sn. Yrd. Doç. Dr. Dilek AVġAROĞLU ERKAN tarafından Komisyon tarafından alınan kararlara 

istinaden gerçekleĢtirilen faaliyetler hakkında sunum yapıldı. 

3.1. Üniversitelere Bildirilen Komisyon Kararları 

YÖK tarafından üniversite rektörlüklerine; Havacılık bölümlerinde Ġngilizce hazırlığın zorunlu 

olması, Müfredata SMS konularının eklenmesi, Staj formlarının kullanımının zorunlu hale 

getirilmesi konularında Komisyon tavsiye kararlarının iletildiği belirtildi. 

ĠĢgücü ihtiyaç analizinin sonuçlarının kontenjan belirlenmesinde dikkate alınması, minimum 

öğrenim kazanımlarının müfredatta yer alması, bölüm isim değiĢikliğinin yapılması, özel Ģartların 

tercih kılavuzunda yer alması, mesleğin icrası için aranan Ģartların tercih kılavuzunda yer alması 

kararlarının da YÖK Yürütme Kuruluna sunulduğu ve onaylandığı belirtildi. 

Protokol hakkında üniversite görüĢlerinin toplanması, sivil havacılık alanında ÖYP imkanının 

tanınması, SHK çalıĢmalarına YÖK internet sitesinde de yer verilmesi, eğitimci envanterinin 

çıkarılması kararları kapsamında gerekli çalıĢmaların yapıldığı belirtildi. Sivil havacılık alanında 

2012 yılından bu yana ÖYP kapsamında üniversitelere 62 kadro ihdas edildiği belirtildi. 

Yukarıda sayılanlar dıĢında da pilotaj bölümü açmak isteyen üniversitelere SHGM’den FTO yetkisi 

almadan YÖK tarafından bölüm açılıĢ izni verilmemesi veya bu yetki olmadan bölüm açılıĢ izni 

verilen üniversitelerden (makul bir süre içerisinde) FTO yetkisi almalarının talep edilmesi 

hususunun YÖK Yürütme Kurulu’nda görüĢülmüĢ olup karara bağlandığı belirtildi. Ayrıca pilotaj 

bölümüne MF4 puan türü ile öğrenci alınması konusunun Kurul’da görüĢülerek karara bağlandığı 

belirtildi. 

YÖK tarafından yerleĢtirilmesi yapılan kamu kurumlarındaki stajyer kontenjanlarından pilotaj ve 

hava trafik kontrolörlüğü dıĢındaki sivil havacılık alanlardaki kontenjanlarının da SHGM’ye 

devredildiği belirtildi. 

Sonuç/Karar Yok 

  

04 Eğitim Çalışma Grubu Faaliyetleri  

Komisyona destekleri için Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkanı Prof. Dr. ġahin KARASAR tarafından 

SHGM ve YÖK’e teĢekkür edildi.  

4.1. Komisyon Üyeliğinin Sürekliliği 

Gündem olarak önerilerin konuların çoğunun hali hazırda Komisyon’un çalıĢmaları arasında 

olmasına rağmen haberdar olunmamasının ve komisyon çalıĢmalarının takip edilmemesinin üzücü 

olduğu ifade edildi. Komisyon üyelerinde değiĢiklikler sebebiyle hafızanın oluĢamadığı ve 

kopukluklar oluĢtuğu ifade edildi. Komisyon çalıĢmalarına üniversiteler tarafından daha çok sahip 

çıkılmasının önemi vurgulandı. 

Komisyon kararlarının tavsiye niteliğinde olduğu, hayata geçirilmesinin üniversite senatolarının 

elinde olduğu belirtildi. Bu sebeple üniversitelerin çalıĢmalarına hız vermesi gerektiği ifade edildi. 
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4.2. Yayın Eksikliği 

Sivil havacılık alanındaki yayın eksikliği konusuna değinildi ve önemi vurgulandı.  

Sn. Prof. Dr. ġahin KARASAR tarafından, Eğitim ÇalıĢma Grubu tarafından Komisyonun 

baĢlangıcından bu yana gerçekleĢtirilen çalıĢmalar hakkında sunum yapıldı.  

4.3. Eğitim Çalışma Grubu 2013-2015 Faaliyet Raporu 

Sn. Prof. Dr. ġahin KARASAR tarafından, Eğitim ÇalıĢma Grubu olarak Mart 2013’ten bu yana 

yapılan çalıĢmaların yer aldığı bir faaliyet raporu hazırlandığı ve sınırlı sayıda basıldığı belirtildi. 

Raporun SHGM internet sayfasında Komisyon çalıĢmaları arasında yayınlanması kararlaĢtırıldı. 

Sonuç/Karar SHK-7/1: Eğitim ÇalıĢma Grubu 2013-2015 Faaliyet Raporunun SHGM 

internet sayfasında yayınlanması 

  

05 Öğrenci Stajları 

Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire BaĢkan Vekili Adem KARSLIOĞLU tarafından, sivil havacılık 

alanında yükseköğretim düzeyinde eğitim gören öğrencilerin stajları hakkında sunum yapıldı. 

2013 yılından bu yana yapılan stajyer yerleĢtirmeleri hakkında bilgi verildi. Staj sürecinde yaĢanan 

sorunlardan bahsedildi: 

5.1. Kontenjanların Dağıtımı İçin Kriter Belirlenmesi 

ĠĢletme kapasitesine oranla stajyer sayısının çok fazla olduğu, bu nedenle stajların verimsiz geçtiği 

ifade edildi. Staj yerleĢtirmelerin SHGM tarafından yapılmasının amacının etkin ve verimli staj 

yapmak olduğu hatırlatıldı; ancak bu amaçtan stajyer fazlalığı sebebiyle uzaklaĢılıp baĢa 

dönüldüğü, bir takım önlemler alınmasının gerektiği ifade edildi. Kısıtlı stajyer kontenjanından en 

yüksek faydayı sağlamak amacıyla yerleĢtirmelere esas olmak üzere kriterler belirleneceği ifade 

edildi. Öncelikle iĢletmeler ile toplantılar yapılarak uygun kontenjan sayısının belirleneceği ifade 

edildi. Kontenjanların dağıtımında esas olacak kriterlerin; Komisyon kararlarını uygulama oranı, 

SHGM koordinesi ile açılan bölümler, Komisyon çalıĢmalarına nitelikli katkı, kontenjanların 

kullanılma oranı, SHGM yetkilendirme durumu gibi konular olacağı belirtildi. 

5.2. Kabin Hizmetleri Staj Süresi 

Ayrıca kabin hizmetleri alanındaki stajların, kabin memurlarının çalıĢma ofislerinin olmaması 

nedeniyle fiziken yapılamadığı, bu nedenle süresinin kısaltılarak stajların kabin eğitimleri 

faaliyetlerine katılım/gözlem olarak yapılması ile hem daha fazla öğrenciye staj imkânı 

sağlanabileceği hem de daha verimli staj yapılabileceği ifade edildi. Ġlk uygulamanın da Maltepe 

Üniversitesi tarafından kabin hizmetleri alanındaki staj süresinin 10 güne düĢürülerek yapıldığı 

belirtildi. 

5.3. Staj Süreci Rehberi 

Staj yerleĢtirme sürecinde yaĢanan belirsizliklerin giderilmesi maksadıyla bir rehber hazırlanması 

kararlaĢtırıldı. 

5.4. Liselerin Havacılık Staj Yazılımı (HSY) kapsamına alınması 

Erzincan Üniversitesi temsilcisi tarafından lise öğrencilerinin HSY kapsamına alınıp alınmayacağı 

hakkında bilgi talep edildi. Cevaben tanınan okul statüsüne sahip okulların sisteme dâhil 

edilebileceği bilgisi verildi. 
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5.5. Stajyerler İçin Güvenlik Eğitimi ve Apron Kartı  

Erzincan Üniversitesi temsilcisi tarafından stajyerlere apron kartı çıkarılması için güvenlik 

eğitiminin gerekli olduğu, eğtimin alınması için bazı havalimanlarında sorun yaĢadıkları belirtildi. 

Bir havalimanında alınan eğitimin yalnızca o havalimanında geçerli olduğunun söylenildiği ancak 

bazı havalimanlarının baĢka havalimanında alınan eğitimi kabul etmedikleri bildirildi. Cevaben 

konunun araĢtırılarak bilgi verileceği ifade edildi. Ayrıca stajyerler için bir istisna getirip 

getirilemeyeceğinin araĢtırılacağı belirtildi. 

Ġstanbul Üniversitesi temsilcisi tarafından güvenlik eğitimlerinin üniversiteler bünyesindeki sürekli 

eğitim merkezlerinde güvenlik eğitimi verilip verilemeyeceği hakkında bilgi talep edildi. 

Toplantı sonrası not-1: SHT-17.2 Sivil Havacılık Güvenliği Eğitim ve Sertifikasyon Talimatı’nın 

6ncı maddesinin 3üncü fıkrası gereğince “Genel Müdürlük tarafından yetkilendirilmiĢ ticari/hizmet 

içi eğitim kurum/kuruluĢlarının verdiği eğitimler ve düzenlenen belgeler tüm kurum/kuruluĢlar ve 

havaalanları için geçerlidir.” 

Toplantı sonrası not-2: Havacılık güvenliği konusunda eğitim vermek isteyen kuruluĢlar,     

SHT-17.2 Sivil Havacılık Güvenliği Eğitim ve Sertifikasyon Talimatı kapsamında 

yetkilendirilebilmektedir. Bu konuda yetkilendirilmiĢ üniversiteler de bulunmaktadır. 

5.6. Stajyer Yerleştirmesi Yapılamayan Öğrenciler 

Ġstanbul Üniversitesi temsilcisi tarafından stajyer yerleĢtirmeleri için kriterler getirilmesi 

durumunda yerleĢemeyen öğrencilerin durumunun ne olacağı soruldu. Cevaben mevcut imkânlarla 

tüm öğrencilere staj imkânı sağlanmasının mümkün olmadığı, eldeki imkanları da en adil Ģekilde 

hak edenlere verilmesi için kriterlerin belirleneceği ifade edildi. Ayrıca bu kadar fazla öğrenci ile 

sistemin sürdürülebilir olmadığı belirtildi. 

5.7. Öğretim Elamanı İstihdam Kriterleri 

Ġstanbul Üniversitesi temsilcisi tarafından sivil havacılık bölümlerine ilgisiz bölümlerden öğretim 

elemanı alındığı belirtildi. Öğretim elemanları için kriterler belirlenmesi talep edildi. Cevaben 

öğretim elemanı alımı için minimum kritelerin YÖK tarafından belirlendiği bunun dıĢındaki tüm 

kriterlerin üniversitelerce belirlendiği ifade edildi. Sorunun çözümü için üniversitelerin öğretim 

elemanı istihdam ederken doğru seçim yapmalarının önemi ifade edildi.  

5.8. Bölüm Kontenjanlarının Belirlenmesi 

Kocaeli Üniversitesi temsilcisi tarafından kontenjan belirlenmesi sırasında kendi talep ettikleri 

kontenjanın iki katı kontenjan verildiği ifade edildi. Cevaben YÖK’ün son dönemde kontenjanları 

arttırma eğiliminde olmadığı belli kriterler çerçevesinde kontenjan belirlendiği ifade edildi. 

Kontenjan belirlenirken dikkate alınan sayının yerleĢtirilen öğrenci sayısı olduğu, kayıt yaptıran 

öğrenci sayısının takip edilemediği bu nedenle de kontenjanların daha fazla kullanıldığı gibi 

göründüğü ifade edildi. Daha doğru kontenjan sayısı belirlenebilmesi için mezun olan 

öğrencilerden istihdam edilen öğrencilerin oranına ihtiyaç duyulduğu ifade edildi. Eğitim ÇalıĢma 

Grubu tarafından istihdam edilme oranının tespitine yönelik çalıĢma yapılması kararlaĢtırıldı. 

5.9. Staj Sürelerinin Standartlaştırılması 

Beykoz Üniversitesi temsilcisi tarafından üniversitelerin staj sürelerinin farklılık gösterdiği bunun 

da karıĢıklığa yol açtığı belirtildi. Cevaben staj süresininin belirlenmesinin üniversite 

sorumluluğunda olduğu ancak minimum staj süresinin Eğitim ÇalıĢma Grubu tarafından yapılacak 

bir çalıĢma ile belirlenerek tavsiye kararı olarak üniversitelere iletilebileceği belirtildi. Eğitim 

çalıĢma grubunun gerekli çalıĢmaları yapması kararlaĢtırıldı. 
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5.10. Stajların Yıl Boyunca Yapılması 

Ġskenderun Teknik Üniversitesi temsilcisi tarafından stajların tüm yıla yayılarak iĢletmeler 

üzerindeki stajyer yükünün hafifletilebileceği belirtildi. Cevaben bu konuda üniversitelerin belirli 

düzenlemeler yapması gerektiği belirtildi. Ayrıca öğrencilerin SGK primlerinin ödenebilmesi için de 

yeterli bütçeye sahip olması gerektiği ifade edildi. 

Sonuç/Karar SHK-7/2: Stajyer kontenjanlarının yeniden belirlenmesi 

SHK-7/3: Staj yerleĢtirme rehberi hazırlanması 

SHK-7/4: Stajyer kontenjanlarının dağıtımı için kriter belirlenmesi 

SHK-7/5: Staj sürelerinin standartlaĢtırılması 

  

06 

Diğer Konular 

6.1. Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkanı’nın Belirlenmesi 

6.2. Gündem dıĢı konular  

6.1. Eğitim Çalışma Grubu Başkanı’nın Belirlenmesi 

Komisyon BaĢkanı Prof. Dr. DurmuĢ GÜNAY tarafından Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkanı Prof. Dr. 

ġahin KARASAR baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalardan oldukça memnun olunduğu ifade edildi. ĠĢ 

yoğunluğunun farkında olunduğu ancak göreve devam etmesinin faydalı olacağı belirtildi. 

Kendisine yardımcı olmak üzere bir baĢkan yardımcısı görevlendirilebileceği ifade edildi.  

6.2. Gündem Dışı Konular  

Toplantı açılıĢında görüĢülenler dıĢında, gündem dıĢı olarak aĢağıdaki konular görüĢülmüĢtür.  

6.2.1. Yurtdışına Eğitim Amaçlı Öğretim Elemanı Gönderilmesi 

1416 sayılı Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe Hakkında Kanun kapsamında yurtdıĢına 

eğitim amaçlı sivil havacılık alanınından 10 öğretim elemanının gönderilmesi için YÖK Yürütme 

Kurulu’na öneri de bulunulacağı belirtildi. Bu kapsamda baĢvuruların takip edilmesi gerektiği ifade 

edildi. Ayrıca adayların YÖK tarafından belirlendiği ancak sürecin Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

koordine edildiği belirtildi. 

6.2.2. ÖYP Kapsamında Öğretim Üyesi İstihdamı 

Komisyon BaĢkanı tarafından, ÖYP kapsamında sivil havacılık alanında da öğretim üyesi 

yetiĢtirileceği belirtildi. GeçmiĢ yıllarda olduğu gibi önümüzdeki dönemde de sivil havacılık 

alanında kadro tahsis edilmesi için YÖK Yürütme Kurulu’na öneri de bulunulacağı belirtildi. 

Toplantı sonrası not: YÖK BaĢkanlığından, sivil havacılık alanında ÖYP kontenjanı tahsis edilmesi 

resmi yazı ile talep edilmiĢtir. 

6.2.3. DHMİ’nin Komisyonda Temsil Edilmesi 

DHMĠ Genel Müdürlüğü temsilcisi tarafından Komisyon çalıĢmalarının önemi vurgulandı. Alt 

çalıĢma gruplarında ilgili DHMĠ birimlerinden de temsilcilerin bulunmasının faydalı olacağı belirtildi. 

Cevaben DHMĠ’ye resmi davet yazısı gönderilerek hem komisyonda hem alt çalıĢma gruplarında 

daimi temsilci talep edileceği belirtildi. 

6.2.4. Bölüm İsim Değişikliği Prosedürü 

THK Üniversitesi temsilcisi tarafından bölüm isim değiĢikliklerinin nasıl yapılacağı soruldu. 

DeğiĢikliğin üniversite senatosu tarafından yapılarak YÖK’e bildirilmesi gerektiği ifade edildi. 
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6.2.5. YÖK Tavsiye Kararlarının Dağıtımı 

YÖK tarafından gönderilen Komisyon kararlarının bazı üniversitelere ulaĢmadığı ifade edildi. 

Cevaben YÖK tarafından yazıların üniversite rektörlüklerine yazıldığı, üniversite içinde dağıtımın 

rektörlük tarafından yapıldığı belirtildi. Kararların SHGM internet sayfasından ayrıca yayınlanması 

kararlaĢtırıldı. 

6.2.6. SHYO Harç Bedellerinin Yüksekliği 

Ġskenderun Teknik Üniversitesi temsilcisi tarafından sivil havacılık yüksekoukullarındaki harç 

bedellerinin çok yüksek olduğu belirtildi. Cevaben sivil havacılık yüksekokulunun statüsü nedeniyle 

bu miktarın yüksek olduğu ancak fakülte statüsüne geçilmesi ile harçların daha aĢağı çekilebileceği 

belirtildi. Ayrıca harç bedellerinin Bakanlar Kurulu kararı ile belirlendiği hatırlatıldı. 

6.2.7. Stajyerlere Ücret Ödenmesi 

TÖSHĠD temsilcisi tarafından, stajyer öğrencilere ödenen ücretin iĢletmelere yük getirdiği bu 

nedenle de iĢletmelerin kontenjanların artırılmasına sıcak bakmadığı belirtildi. Cevaben bunun bir 

yük olarak değil yatırım olarak görülmesi gerektiği ifade edildi. 

6.2.8. Komisyon Kararlarının Uygulanma Durumu 

Komisyon tarafından alınan kararların üniversitelerce uygulanma durumunun araĢtırılması 

kararlaĢtırıldı. 

Sonuç/Karar 

SHK-7/6: Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkan Yardımcısı Görevlendirilmesi 

SHK-7/7: Komisyon Kararlarının SHGM internet sayfasında yayınlanması 

SHK-7/8: Komisyon kararlarının üniversitelerce uygulanma durumunun 

araĢtırılması  

  

07 Kapanış 

Toplantı, gelecek toplantı tarihi belirtilerek sonlandırılmıĢtır. 

Sonuç/Karar Yok 

  

Gelecek Toplantı 01 Mart 2016 Salı 

Hazırlayanlar 

Osman ÜNAL 

Göktuğ KIPRIZLI 

Adem KARSLIOĞLU 

 

Gözden geçiren 
Prof. Dr. ġahin KARASAR 

Bilal EKġĠ 
 

Onaylayan Prof. Dr. DurmuĢ GÜNAY  
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Sonuç ve Karar Listesi 

No Faaliyet Sorumlu BitiĢ Tarihi Durum Açıklama 

SHK-7/1 
EÇG Faaliyet Raporunun SHGM 

internet sayfasında yayınlanması  
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-7/2 
Stajyer kontenjanlarının yeniden 

belirlenmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-7/3 
Staj yerleĢtirme rehberi 

hazırlanması 

SavaĢ 

AteĢ 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-7/4 
Stajyer kontenjanlarının dağıtımı 

için kriter belirlenmesi 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-7/5 Staj sürelerinin standartlaĢtırılması EÇG 
Sonraki 

toplantı 
  

SHK-7/6 
Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkan 

Yardımcısı Görevlendirilmesi 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-7/7 
Komisyon Kararlarının SHGM 

internet sayfasında yayınlanması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-7/8 

Komisyon kararlarının 

üniversitelerce uygulanma 

durumunun araĢtırılması 

SHGM 
Sonraki 

toplantı 
  

SHK-6/1 
Minimum öğrenme kazanımlarının 

YÖK ile paylaĢılması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-6/2 
4 yıllık SHUĠ bölüm isim 

değiĢikliğinin YÖK’e önerilmesi  
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-6/3 
Mesleğin icrası için aranan 

Ģartların YÖK ile paylaĢılması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-6/4 
Komisyon çalıĢma esaslarının 

güncellenmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-6/5 
DHMĠ Genel Müdürlüğü’nün 

komisyonda temsil edilmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-5/1 Komisyon üyelerinin güncellenmesi SHGM 
Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-5/2 
SHK çalıĢmalarına YÖK internet 

sitesinde de yer verilmesi 
YÖK 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-5/3 
Minimum öğrenim kazanımları 

belirlenerek YÖK‟e önerilmesi 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-5/4 
Bölüm isim değiĢikliğinin YÖK‟e 

önerilmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-5/5 
Özel Ģartların netleĢtirilerek YÖK‟e 

önerilmesi 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  
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SHK-5/6 
Pilotaj bölümü öğrenci seçiminde 

kullanılabilecek testlerin tespiti 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
 

EÇG 

tamamlayacak  

SHK-5/7 Eğitimci envanterinin çıkarılması EÇG 
Sonraki 

toplantı 
Tamamlandı  

SHK-5/8 
Eğitim materyalleri çalıĢmasının 

somutlaĢtırılması 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/9 
Yıl boyu staj imkânının 

araĢtırılması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/10 
Staj eĢleĢtirmelerinin yazılım 

üzerinden yapılması 
SHGM Sürekli Tamamlandı  

SHK-5/11 
Staj ücreti ödenecek havacılık 

bölümlerinin YÖK’e önerilmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
 Bkz:SHK-5/4 

SHK-5/12 
Sunumların toplatılar öncesinde 

yayınlanması 
SHGM Sürekli   

SHK-5/13 
On-line eğitim imkânlarının 

araĢtırılması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/14 

ÇalıĢma grubu üyelerinin 

güncellenmesi ve SHGM internet 

sitesinde yayınlanması 

SHGM Sürekli Tamamlandı  
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Katılımcı Listesi 

Bilal EKŞİ Sivil Havacılık Gen. Müd. Mehmet ULUTAŞ Necmettin Erbakan Ü. 

Durmuş GÜNAY Yükseköğretim Kurulu Selçuk ÇAPUK Nişantaşı Ü. 

Haydar YALÇIN Sivil Havacılık Gen. Müd. Özlem İLDAY Okan Ü. 

Şahin KARASAR Maltepe Ü. Ferşat KOLBAKIR Ondokuz Mayıs Ü. 

Dilek AVŞAROĞLU Yükseköğretim Kurulu Kemal GÜNDOĞDU Ordu Ü. 

Adem KARSLIOĞLU SHGM Yavuz YAMAN Orta Doğu Teknik Ü. 

Erbay ERİŞER Akdeniz Karpaz Ü. Hatice KÜÇÜKÖNAL Özyeğin Ü.  

Seran BEYAR Akdeniz Karpaz Ü. Osman ÜNAL SHGM 

M. Özer ALPAR Akdeniz Ü. Göktuğ KIPRIZLI SHGM 

Semra KURAMA Anadolu Ü. Işıl Ensari SHGM 

Savaş ATEŞ Anadolu Ü. Aydın GÜLCAN SHGM 

Osman GEÇTEN Atatürk Ü.  İhsan AKCA TATCA 

Savaş MUTLU Atılım Ü.  Yıldırım SALDIRANER TOBB/Türk Hava Kurumu Ü. 

Güray TEZER Beykoz Lojistik MYO Nagehan EKENER TÖSHİD 

Uğur İbrahim GENÇ DHMİ Nevin ÇOLAK Türk Hava Yolları A.O. 

M. Necdet YILDIZ  Ege Ü.  Süleyman USTA 
Türk Hava Yolları A.O. Eğitim 
Başkanlığı 

M. Kemal APALAK Erciyes Ü. Murat TOPÇU  Uçak Bakım Müh. Derneği 

Mehmet MASAT Erzincan Ü. Murat AKKUŞ UTED 

Gülnaz KARAHAN  Fatih Sultan Mehmet V. Ü.   

M. Veysel ÇAKIR Gaziantep Ü.    

Nihan YARMACI Gedik Ü.   

Yusuf ŞENGÜR Girne Ü.   

Fırat ŞAL Gümüşhane Ü.    

Murat KARTAL Hitit Ü.    

M. Kemal YILMAZ İstanbul Arel Ü.    

Seçil ULUFER İstanbul Aydın Ü.    

İzzet GÜMÜŞ İstanbul Gelişim Ü.  Gelemeyenler 

Harun YILMAZ İskenderun Teknik Ü. İstanbul Kültür Ü. 

Okşan KİBRİTÇİ İstanbul Ticaret Ü. İstanbul Medeniyet Ü. 

Emre KOYUNCU İstanbul Teknik Ü. Çukurova Ü. 

Abdullah BÜLBÜL İstanbul Ü.  Kastamonu Ü. 

Eyüp ATİOĞLU Kapadokya MYO TAESA 

Dilek ÖZSOY Kırklareli Ü. Niğde Ü. 

Muharrem YILMAZ Kocaeli Ü. 
 

Haşim KAFALI Muğla Sıtkı Koçman Ü.  
 

 
  

 
 

 


